Markusy za 2011 rok, w którym 
uwzględniono przychody 
 i rozchody Biblioteki Publicznej Gminy 
Markusy 
Bilans instytucji kultury za rok 2011 
złożono w dniu 7 marca 2012 r.  
(przychody 21390,01 zł) 

Nie dotyczy  
27.06.2014r. 
Błędnie podane przychody  

Przychody – 213.906,01 zł 
(słownie : dwieście 
trzynaście tysięcy 
dziewięćset sześć 01/100). 

Piotr Stróżek 

2. 27.06.2014 Zarządzenie Nr 9/2013 z dnia 20 marca  
2013 r. Wójta Gminy Markusy w sprawie 
przyjęcia sprawozdania 
 z wykonania budżetu Gminy Markusy za 
2012 rok,  
w którym uwzględniono przychody i 
rozchody 
 Biblioteki Publicznej Gminy Markusy 
Bilans Instytucji Kultury za rok 2012 
złożono w dniu 27 marca 2013 r.  
Przychody  - 218.731,45 zł 

(słownie: dwieście osiemnaście tysięcy 
siedemset trzydzieści jeden 45/100). 

Nie dotyczy Brak Piotr Stróżek 

3. 27.06.2014 Zarządzenie Nr 12/2014 z dnia 17 marca  
2014 r. Wójta Gminy Markusy w sprawie 
przyjęcia sprawozdania 
 z wykonania budżetu Gminy Markusy za 
2013 rok,  
w którym uwzględniono przychody i 
rozchody 
 Biblioteki Publicznej Gminy Markusy 
Bilans Instytucji Kultury za rok 2013 
złożono w dniu 31 marca 2014 r.  
Przychody – 237.738,26 
(słownie: dwieście trzydzieści siedem 
tysięcy siedemset trzydzieści osiem 
26/100). 

Nie dotyczy Brak Piotr Stróżek 

4. 25.09.2015 Zarządzenie Nr 19/2015  
 z dnia 9 marca 2015 r. Wójta Gminy 
Markusy  
W sprawie przyjęcia sprawozdania 
 z wykonania budżetu Gminy Markusy 
 za 2014 rok, w którym uwzględniono 
przychody i rozchody Biblioteki Publicznej 
Gminy Markusy. 
Przychody – 231.718,63 zł. 
(słownie: dwieście trzydzieści jeden 
tysięcy siedemset osiemnaście 63/100). 

Bilans Instytucji Kultury za rok 2014 
złożono w dniu 30 marca 2015 roku. 

Nie dotyczy Brak Piotr Stróżek 

5. 25.11.2016 Zarządzenie Nr 13/2016 z dnia 30 marca 
2016 r. Wójta Gminy Markusy w sprawie  
przyjęcia sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Markusy za 2015 rok, 
sprawozdanie z wykonania planu 
finansowego Instytucji Kultury oraz 
informacji o stanie mienia komunalnego. 

Przychody – 232.714,17 zł 
(słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące 
siedemset czternaście 17/100). 

Bilans Instytucji Kultury za 2015 rok 
złożono w dniu 23 marca 2016 r. 

Nie dotyczy Brak Piotr Stróżek 

6. 07.04.2017   Zarządzenie Nr 19/2017  z dnia  
10.03. 2017 r. Wójta Gminy Markusy  
w sprawie przyjęcia sprawozdania 
 z wykonania budżetu Gminy Markusy za 
2016 rok, sprawozdanie z wykonania 
planu finansowego Instytucji Kultury oraz 
informacji o stanie mienia komunalnego. 

Przychody – 235.355,07 
(słownie: dwieście trzydzieści pięć tysięcy 
trzysta pięćdziesiąt pięć 07/100). 

Bilans Instytucji Kultury za 2016 rok 
złożono w dniu 30 marca 2017 r. 

Nie dotyczy Brak Piotr Stróżek 

7. 10.12.2018r. Zarządzenie Nr 15/2018  z dnia  
16.03. 2018 r. Wójta Gminy Markusy  
w sprawie przyjęcia sprawozdania 
 z wykonania budżetu Gminy Markusy za 
2017 rok, sprawozdanie z wykonania 
planu finansowego Instytucji Kultury oraz 
informacji o stanie mienia komunalnego. 

Nie dotyczy Brak Piotr Stróżek 

Przychody – 246.868,28 
(słownie: dwieście czterdzieści sześć 
tysięcy osiemset sześćdziesiąt osiem 
28/100). 
Bilans Instytucji Kultury za 2017 rok 
złożono w dniu 29 marca 2018 r. 

8. 28.06.2019r. Zarządzenie Nr 17/2019 z dnia  
8 marca 2019 r. Wójta Gminy Markusy  
w sprawie przyjęcia sprawozdania 
 z wykonania budżetu Gminy Markusy za 
2018 rok, sprawozdanie z wykonania 
planu finansowego Instytucji Kultury oraz